
!
!
!

!
!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
!

!
Pojďte s námi na procházku krajinou, do které již zakrátko může být %

VSTUP ZAKÁZÁN.!!!!!!!!!!!!! !
Kontakt: Petr Nohava, e-mail: pnohava@gmail.com, tel. 720 578 341; Zdeněk Leitner, e-mail: 

leitnerzd@seznam.cz, tel. 607 711 684. Chcete se dozvědět víc: http://www.nechcemeuloziste.cz

V RÁMCI CELOSTÁTNÍHO DNE  %

PROTI ÚLOŽIŠTI %
VÁS ZVEME

NA PROMÍTÁNÍ 
DOKUMENTÁRNÍHO FILMU%!
KDY: v pátek 22. dubna 2016 !
v 18:00 hod. %
KDE: v Leteckém muzeu v Deštné 
(bývalé kino) %!
• Promítán bude film Cesta na 

nejbezpečnější místo země (Edgar 
Hagen / 100 min.) pojednávající o 
fyziku Charlesu McCombiem, 
který se již 35 let beznadějně 
snaží po celém světě nalézt 
bezpečné místo pro trvalé úložení 
vyhořelého paliva z jaderných 
elektráren.!

• Po filmu bude následovat beseda, 
na kterou budou pozvány 
starostky a starostové všech obcí 
této lokality.

NA POCHOD %
NA ČERTŮV KÁMEN%!

KDY: v sobotu 23. dubna 2016!
KDE: Pochod bude zahájen ve 
13:30 hod. na návsi v Lodhéřově.!!
• Pečení buřtů a malé občerstvení 

bude zajištěno na trase kousek 
pod Čerťákem.!

• Předpokládané ukončení pochodu 
bude cca v 16:30 hod.!

• V průběhu pochodu budete mít 
možnost seznámit se s aktuálními 
plány výstavby úložiště v lokalitě 
Čihadlo, získáte informace o právě 
probíhajících geologických 
průzkumech a další informace o 
procesu vyhledávání lokality pro 
vybudování úložiště.

mailto:pnohava@gmail.com
mailto:leitnerzd@seznam.cz
http://www.nechcemeuloziste.cz

